« КАЗ А КС Т А H РЕСПУБЛИ К АС Ы
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1

МЕМЛЕKETTIK K1PICTEP КОМИТЕТ!ИЩ
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ ЬОЙЫИША

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»

«Д Е П А РТА МЕНТ ГОСУДА РСТВ Е Н Н Ы X
ДОХОДОВ ПО ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПУЕ ТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКАЛЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

Б¥ИРЫК
O S - О б . 2o /^ .n /4-*5*

ПРИКАЗ

О назначении банкротного управляющего

В соответствии с пунктом 4 статьи 93 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве» №176-V от 07.03.2014 года, на основании
решения Специализированного межрайонного экономического суда
Павлодарской области от 12 апреля 2017 года о признании банкротом,
протокольного решения собрания кредиторов ТОО «Railways Trade» от 11 мая
2017 года, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить банкротным управляющим Буханова Есмагзам Балхановича
(ИНН 600301302563) на ТОО «Railways Trade» (БИН 111140004417).

2. Возложить на Буханова Е.Б. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства
Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Буханову Е.Б. обеспечить выполнение
требований законодательства Республики Казахстан о реабилитации и
банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
управления по работе с задолженностью Департамента государственных
доходов по Павлодарской области Жунусова Н.М.

И.о. руководителя Е. Байгурманов

011461